Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt

Rosé

6/0.7501
Naturkorken

4050814030621
8026530002460

12.5 %Vol

27182212021
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P Negroamaro, Syrah, Cabernet Sauvignon

Die zartrosa Farbe zeigt Nuancen, die an PfirsichbllUten erinnern. Das

Bouquet ist intensiv mit Noten von Aprikose, Pfirsich und Litschi, gefolgt von zarten floralen
Anklangen von Orangenblite und Narzisse. Am

Gaumen prasentiert er sich frisch, saftig sowie fruchtbetont und endet in einem langen Fi-

nale.

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene
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